

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2024

Styrelsen i SPF Seniorerna Triangeln, 846003-3437, får härmed lämna berättelse för verksamhetsåret 2024.

Föreningen växer och vid årets början hade vi 301 och vid årets slut 323 medlemmar.

Medlemsavgiften har vi låtit vara oförändrad dvs 330 kronor, vari ingår avgifter till förbund med 160 kronor och till distrikt med 30 kronor.

Möteslokal har varit Baltzarsgatan 1, Malmö.

### Föreningsfunktionärer

Tf ordförande	Lars Johnsson
Vice ordförande	Alf Lindberg
Sekreterare	Anna Dyster-Aas
Kassör	Madelaine Thomée
Ledamot/reseansvarig	Elisabet Döring
Revisorer	Inger Lindholm Hans Tengryd
Revisorsuppleant	Jörgen Stensgaard Nake
Valberedning	Gunvar Grevstig Kristina Modin

Styrelsen har hållit 10 protokollförda möten under året.

### Allmänt

Vid årsmötet i februari 2024 avgick Gunnar Grevstig efter många år som ordförande och Kristina Modin som sekreterare samt även Danielle Hansson som reseansvarig. Två nya styrelseledamöter invaldes därvid blev antalet styrelsemedlemmar fem.

## **Ekonomi**

Föreningens ekonomi har haft en fortsatt god utveckling.

Vi har även år 2024 ansökt om och erhållit bidrag från Socialstyrelsen för att motverka ofrivillig ensamhet bland äldre personer. Bidraget möjliggjorde, att vi kunde erbjuda våra medlemmar ett flertal aktiviteter till reducerade avgifter.

## **Månadsmöten**

Föreningen har under 2024 arrangerat tio månadsmöten, sex på våren och fyra på hösten, vilka till vår stora glädje har varit mycket välbesökta. Vi har kunnat bjuda på underhållning i form av sång och musik samt intressanta föredrag.

Efter våra årsmötesförhandlingar i februari berättade Ralf Bjärström om "Missing Peoples" intressanta verksamhet

Under våren fick vi dessutom lyssna på uppskattade föredrag av Staffan Olander som berättade om Radio syd och Tryggve Bång berättade om sin bok Kjell Johansson, och Frederic Schöning framförde en hyllning till Lasse Lönn Dahl och Musikapoteket bjöd på sång- och musikunderhållning. Vårens aktiviteter avslutades i mitten av juni med den traditionella grillfesten.

Höstens månadsmöten inleddes med musikunderhållning av

"Schlagerkompaniet" Nauman och Knutsson, och vid ett annat underhölls vi mästerligt av Mikael Neumann

Ett intressant föredrag var när två poliser berättade om sin helikopter-verksamhet ovanför Malmö.

På vår traditionsenliga julavslutning underhöll violinisten och sångaren Florin Vasile.

## **Resor och utflykter**

I april begav vi oss av på en endagsresa till Göingetrakten med bla besök vid brytningen av den svarta marmorn och i en viltköttbutik och i maj på en tvådagars resa till Burg med vinprovning och shopping.

I september arrangerades en endagarstur till Hallongården och

Velligerblomman. Den planerade resan till Kullabygden i september fick tyvärr ställas in pga för få anmälda. I oktober genomfördes en endagarsresa till Ellinge slott, Fulltofta gård inklusive lunch på Gästgivaregården i Höör.

## **Övriga aktiviteter**

Två kvällsevent ägde rum under våren 2024, dels minimusikalen "Primadonnans död", med Pontus Stenqvist och Maria Stille, dels chokladprovning, som egentligen var provning av Carin Bräcks egenhändigt



producerade praliner. Under två event på hösten berättade dels Staffan Olander om sina möten med Beatles och i november hade vi en mycket uppskattad skotsk afton med både säckpipsmusik, historia och whiskyprovning.

I november kunde vi avnjuta av en god lunch vid väldukade bord på Värnhemsskolan.

En tur på Flotten med musik och förtäring samt ett biobesök på Mobilia ägde rum i juli respektive oktober.

Vinkunskapen fick en fortsättning med åtta sammankomster under året och hade vid varje tillfälle ett tema.

Våren 2024 startade en bokcirkel som hade totalt nio sammankomster under året

### **Hemsida**

Föreningens webbredaktör Gunvar Grevstig har sett till att SPF Triangelns hemsida, som är ett viktigt verktyg i vår verksamhet, har hållits informativ och uppdaterad.

### **Till sist**

Styrelsen för SPF Seniorerna Triangeln vill tacka för det förtroende och intresse som visats oss och även uttrycka vår tacksamhet till alla dem som har bidragit med insatser under verksamhetsåret 2024.

Malmö i januari 2025

Lars Johnsson



Alf Lindberg



Madelaine Thomée



Anna Dyster-Aas



Elisabet Döring

